<sup>1</sup> Cf. Gn., 41, 53–57. Symon Semeonis fa referència a les tres piràmides de Giza.

<sup>2</sup> És a dir, Symon Semeonis cita el seu propi text i diu que els següents elements del Caire són aplicables també a Babilònia o el Vell Caire: 1. descripció de la ciutat i la seva magnitud tot i la pobresa exterior de les edificacions; 2. els interiors de les cases i la seva riquesa; 3. la brutícia de la ciutat i la descripció dels seus carrers; 4. genealogia bíblica dels musulmans; 5. els animals; 6. riqueses de la ciutat; 7. herbes i flors; 8. nombre de dones amb les que pot casar-se un musulmà; 9. situació geogràfica de la ciutat a través dels quatre punts cardinals; 10. la situació del riu Nil a la ciutat.

200 predictum numerum se extendere minime possunt. Notandum autem est quod licet ista  
ciuitas sit sita ad pedem predicti montis arenosi et sub illo in longum protensa, tamen plus  
distat ab ipso quam ipsa ciuitas De le Kayr, quia predictum cimiterium iacet in longum inter  
ipsamet ciuitatem et sepedictum || montem arenosum.

f. 24<sup>v</sup>

In ipsa itaque ciuitas est ecclesia pulcherrima et gratiosa in honore beate Virginis constructa,  
que sancta Maria *de la Cave* nuncupatur, in qua sub maiore altare est locus deuotissimus in  
205 quo latuit, ut dicitur, Virgo gloriosa .VII. annis cum filio suo dulcissimo Ihesu *usque ad obitum*  
*Herodis*, Matheo <II>, quando fugerat cum eo sociata, Ioseph ab angelo monito a facie ipsius  
Herodis, qui nimia crudelitate ac immanitate filium suum dulcissimum persequi non  
desistebat. Et ibidem est puteus in lapide cauatus in quo illum fructum uentris generosi  
balneare et lauare conuenit, et balneatum in ulnis uirginis dulciter ac maternaliter satis prope  
210 collocare. Et ex ipsius opposito ad leuam est altare in honore ipsius Virginis deuote  
consecratum, super quo frater Simon prescriptus in festo Purificationis eiusdem Virginis  
missarum solempnia celebrauit. Hic autem est sciendum quod ista est ecclesia gloriosa quam  
concessit Soldanus Christianis officiendam ad instantiam domini Willelmi Bonemayn, cuius  
Montis Pessolani, in festo Natiuitatis ipsius Virginis gloriose anno domino millesimo  
215 trecentesimo uiginto tertio. Que prius quasi per tres annos, ipso Soldano odiose contra  
Christum seuiente et in Christianorum de cinctura necem gladium erigente, minime  
officiebatur. Quo tempore metu mortis, multi Iacobitarum Christum Deum et passum ore  
negantes, porcum uilissimum, uidelicet Machometum, nuntium Dei esse et prophetam  
affirmare non abhorruerunt. Eodem autem tempore fuerat destructum per manus filiorum  
220